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LAPŲLAPAS
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  AUŠROS AUSTIENĖS INDIVIDUALI VEIKLA

STATYTOJAS

TDP

Projektuotoja    A. AustienėBKU 004266

Proj. vadovas    R. Petrauskas

 A 329    2018

      TDP-0050-2018-03

   2018

GINTARAS MACIJAUSKAS

Ūkinio pastato statybos Klaipėdos m., Debesų g. 2A užbaigimo

               kaip gyvenamojo namo statybos projektas

1880

1560
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 3.95

 5.71

 6.48

 6.98

±0.00

 2.20

±0.00

 1.55

 -0.95

 1.10
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 4.43

 5.72

 6.48

 6.98

 -1.25

 -1.55

- Fasado apdaila - akmenų mūras, spalva artima RAL 7010

- Stiklas

- Stogo danga - šiferis, spalva artima RAL 7010

- Fasado apdaila - dekoratyvinis tinkas, spalva artima RAL 1018

APDAILOS MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS:

- Fasado apdaila - dekoratyvės apdailos plytelės, spalva artima RAL 3022
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LAPŲLAPAS

ETAPAS

  AUŠROS AUSTIENĖS INDIVIDUALI VEIKLA

STATYTOJAS

TDP

Projektuotoja    A. AustienėBKU 004266

Proj. vadovas    R. Petrauskas

 A 329    2018

      TDP-0050-2018-03

   2018

GINTARAS MACIJAUSKAS

Ūkinio pastato statybos Klaipėdos m., Debesų g. 2A užbaigimo

               kaip gyvenamojo namo statybos projektas

1880

1560

- Fasado apdaila - akmenų mūras, spalva artima RAL 7010

- Stiklas

- Stogo danga - šiferis, spalva artima RAL 7010

- Fasado apdaila - dekoratyvinis tinkas, spalva artima RAL 1018

APDAILOS MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS:

- Fasado apdaila - dekoratyvės apdailos plytelės, spalva artima RAL 3022
±0.00
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